



Harte Skole

Dato
Udsendt af
Louise Mogensen

Afbud til
Louise Mogensen
Direkte telefon 79 79 79 45
E-mail lobm@kolding.dk

Der indkaldes til møde om	Møde nr.
Skolebestyrelsesmøde	1

Mødedato	Mødested	Møde start/slut
8. sept. 2015	Mødelokalet 1.sal	17.00-18.45
		Vi slutter 18.45 pga forældre- møde på mel- lemtrinet

Deltagere

Jacob Bøgh, Jacob Kuhn, Jan Høgh Pedersen, Karin Stoltenberg, Mette Christiansen, Michael Eriksen, Rikke Fræhr Piihl,
Christina Wittrock, Lars Bjarne Andersen, Louise Borg Mogensen, Bo Lemming, Ulla W. Nicolaysen
Elevrepræsentanter:

Bemærkninger

Fraværende: Jan, Michael og Karin

Dagsorden

1	Opfølgning og godkendelse af referat Punkter til evt.	<ul style="list-style-type: none">• Underskrives næste gang.
2	Nyt fra elevrådet Intet nyt for der er ikke valgt elevråd endnu.	<ul style="list-style-type: none">• Der arbejdes med en ny arbejdsgang vedr. deltagelse af elevrådet. De deltager 4 gang om året og dagsorden tilrettelægges derefter.
3	Nyt fra formand og skolebestyrelsen Tilbage melding på skolefesten. Overordnet er der stor tilfredshed med at bordpynten	<ul style="list-style-type: none">• Positive tilbagemeldinger• Lille underskud• Skal have noget vi er fælles om næste gang



	<p>er væk. Forældre og børn var glade for, at der bare var tid til at være.</p> <p>Nogle nævnte, at musikken var lidt for høj, men det var ikke det som prægede billedet. Der var yderligere et par som satte ? ved om musikken kom til sin ret. Vi glemmer aldrig "Livstræets krone" igen ☺</p> <p>I forhold til næste skolefest, er det vigtigt, at vi opfinder vores traditioner og en fælles "aktivitet". De forældrevalgte arbejder videre med konceptet til forårets fest.</p> <p><u>Revidering af skolepolitikken</u> Som led i dette arbejde afholdes der torsdag den 29. oktober 2015 kl. 14.00-18.00 et visionsmøde med deltagelse af elev-, medarbejder- og forældrerepræsentanter, Børne- og Uddannelsesudvalget, repræsentanter fra faglige organisationer m.fl. Mødet afholdes i Dyrehavesalen på Pædagogisk Center, Kolding. Hver skolebestyrelse inviteres til at deltage med 2 personer. Hvem deltager fra Harte?</p>	<ul style="list-style-type: none">• 2 deltagere – Rikke + 1 anden
4	Pkt. Orientering om kommende ansøgning vedr. konvertering af understøttende undervisning / LA/ 5 min	Jan vender tilbage med korrigeret udkast
5	Nyt fra skolen/ 5 min Personalets dag I år er det 'lærerens dag' mandag den 5. oktober. På Harte Skole er 5. oktober 'Personalets dag', og vi fejrer os selv med kagemand og boller til alle i 10 pausen og over middag.	<ul style="list-style-type: none">• Sidst i hver måned lægger ledelsen forældreinfo ud på ForældreIntra.• Sammenlægningen af 4.klassen forløber godt – fyraftensmøde var positivt
6	Nyt fra SFO/ 5 min Grill-aften. SFO har afholdt grill-aften den 27.august, der var et stort fremmøde på	<ul style="list-style-type: none">• Ulla orienterede om sfo'en



	<p>trods af regn. Der lavet katalog for 2. og 3. klasserne. Det er blevet godt modtaget, og aktiviteterne er godt i gang. Børnetallet i SFO er pr. 1.8-2015 87 børn. Børnetallet er meget stabilt.</p>	
7	<p>Forældreråd Harte SFO – 5 min Til godkendelse Forældrerådet ved Harte SFO indstiller til skolebestyrelsen, at der forsat er oprettet et forældreråd ved Harte SFO. Se bilag</p>	<ul style="list-style-type: none">• Bestyrelsen stemte JA til forældreråd i sfo regi.• Der vælges et nyt råd ved næste møde
8	<p>Program for læringsledelse-15 min – Til orientering Bo vil i overskrifter gennemgå program for læringsledelse, som Kolding Kommunes Skoler er den del af.</p>	<p>Bo gennemgik processen ang. program for læringsledelse</p>
9	<p>Proces for udvikling af den understøttende undervisning med henblik på implementering i skoleåret 2016/2017 – 20 min Oplæg og kort debat/ Bo</p>	<ul style="list-style-type: none">• Der arbejdes med en udviklingsproces. Bestyrelsen vil blive hørt undervejs vedr. de enkle punkter i processen.• Læs evt. på folkeskolen.dk -> søg understøttende undervisning.
10	<p>Kontakt til de kommende 0. kl. familier-25 min/ ideudveksling/ LM Indskrivningsliste til kommende 0. klasse. Der er 34 nye skolebørn i vores distrikt ☺ Rigtig mange er nye familier. Kun 4 af dem har i forvejen søskende hos os. De øvrige efternavne ser nye ud, så de har muligvis ikke haft børn her tidligere. 2 af familierne har i forvejen søskende på andre skoler. Alle de andre er potentielle elever i vores kommende 0. klasse. Skolens mål: Vi skal have 2. bh. klasse i skoleåret 2015/2016</p>	<ul style="list-style-type: none">• Vi skal ud med materialer om skolen så tidligt som muligt• Invitere institutionerne til at komme på besøg til forskellige aktiviteter• Louise tager kontakt til institutionerne.• Rikke tager kontakt til institution ang. ophæng af materialer fra skolen.



	<p>Hvordan får vi forældrene til at vælge Harte Skole? Ledelsesteamet har brainstorm'et lidt. Vi ønsker, at I hver især kommer med 2 ideer til, hvad vi kan gøre, for at brande Harte Skole i forhold til at få nye forældre til at til-vælge os.</p>	
11	Evt.	